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Da var det blitt desember og 
nå skal julefreden senke seg i 
gymsaler og turnhaller for i det 
minste et par dager. Men, vi i 
Asker Turnforening regner nok 
med at våre ivrige barn og 
unge kanskje vil turne litt 
mellom julepynt og julegaver 
hjemme i stuene.

Juleoppvisning.
Juleoppvisningen ble tradisjonen tro arrangert i 
Holmenhallen søndag 8. desember med hele 
foreningen til stede. Det ble to flotte oppvisninger som 
viste det store spennet i foreningen vår med tanke på 
alder og ferdigheter. Deltagere fra 2 til godt over 80 år, 
som alle deler en felles glede over å få delta i vår 
flotte idrett. 
Vi har toppidrettsutøvere innen RG og disse ble 
hedret med NM diplomer til 8 senior og 4 junior, for 
oppnådde norgesmesterskap i året som har gått. 

Ingen idrettslag klarer seg uten frivilligheten og 
dugnadsånden og i år ville vi hedre 3 av dem som har 
stått på i mange år, også etter at egne barn har sluttet 
som aktive utøvere. 
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ATFs styre 

Styreleder:                        
Simen Frøyland

Nestleder:                   
Kathrine Helgesen

Styremedlemmer:     
Bente Dobbertin              
Geir Inge Fevang       
Elisabeth Skaset                
Iselin Unhjem Oveland        
Mai Lill Suhr Lunde

Varamedlem:       
Tor Flikkeid Monclair

Hovedtrenere 

Barneturn og Gym-X:      
Monica Pfeuti

RG - Rytmisk gymnastikk: 
Bente Bjanes

Turn og tropp:            
Alexander Sunde

Daglig leder 

Monica Pfeuti
adm@askerturn.no

Tlf: 66791966

NYHETSBREV 
 ASKER TURNFORENING
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Bente Dobbertin, Heidi Holte og Monica Hvidsten Swensen fikk 
tildelt hederspris i sølv for fortjenestefullt arbeid i Asker 
Turnforening. Vi gratulerer!

Foto: Amalie Dobbertin Gram

Bredde

HØSTSEMESTERET.
Bredden har hatt en god høst med mye aktivitet og glade deltagere på partiene. 
Treningen foregår for det meste i gymsaler og flerbrukshaller tilknyttet skoler i 
kommunen, derfor er det spennende og inspirerende å delta på arrangementer hvor 
spesielt barna møter andre turnere og gymnaster. Vi deltok med en liten tropp på Rytmisk 
Grand Prix i november, et show laget og arrangert av RG-gruppa. Og så var vi med på 
årets desiderte høydepunkt som er juleoppvisningen. 

 
GYM FOR LIFE CHALLENGE NORGE 2019

Gym for Life Challenge Norge er en oppvisningskonkurranse for  breddegymnaster over 
13 år. Konkurransen har ingen øvre aldersgrense. Den er arrangert av NGTF, Norges 
Gymnastikk- og Turnforbund. Man kan stille med liten tropp 
(opp til 20 gymnaster), eller med stor tropp (21 gymnaster 
eller flere). Alle troppene blir bedømt etter et reglement og blir 
belønnet med gull, sølv eller bronse. En tropp blir til slutt 
vinner av konkurransen. 

Foreningstroppen til Asker Turnforening som består av til 
sammen 19 kvinner og menn deltok på Gym For Life lørdag 
26. oktober i Sandefjord. De viste fram sitt fengende program 
til «Fairytale» av A. Rybak og begeistret publikum med sin 
fremføring. Troppen fikk sølv medalje. Vi var godt fornøyde 
med innsatsen! 

Foto: Kathrine Helgesen

OPPSTART JANUAR 2020

Vi holder Åpen dag i Askerhallen tirsdag 7. januar både i Holmen Turnhall og i 
Askerhallen, se nærmere informasjon på vår hjemmeside.

Oppstart til alle våre partier er i uke 3.

Gratis prøvetime på gla`trim tirsdag 14. og torsdag 16. januar kl 10.00 – 11.00 i Holmen 
idrettshall og gratis prøvetime på Rønningen skole – aerobic mandag 13. og mandag 
20 .januar kl 18.30 – 19.30
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Et historisk tilbakeblikk…

Drømmen om eget hus.
Drømmen om et eget hus har vært tilstede hos alle som har vært innom Asker 
Turnforening i alle år helt fra foreningens begynnelse i 1926. I 1949/50 gjorde styret i ATF 
et forsøk på å realisere denne drømmen. Her er hva som stod å lese i jubileumsskriftet 
fra da foreningen fylte 50 år i 1976:

På Skaugum hadde det stått en tennishall, båret oppe av store, limte buekonstruksjoner. 
Tennishallen var imidlertid etter frigjøringen tatt ned og materialene lå stablet i en haug. 
Under et styremøte i desember 1949 ble det formet et brev til H.K.H. Kronprins Olav hvor 
styret spurte om turnforeningen kunne få materialene med tanke på å bygge selv. Fra 
Kronprins Olav fikk man skriftlig svar få dager senere og han skriver at Asker 
Turnforening gjerne måtte få materialene. Den 14. februar 1950 ble det holdt 
ekstraordinær generalforsamling på Asker Hotel og det ble bestemt at foreningen skulle 

forsøke å iverksette byggeplanene og det ble valgt en 
byggekomité med 6 medlemmer og med ingeniør E. 
Bergh som formann. Foreningen var imidlertid avhengig 
av at Statens Ungdoms- og idrettskontor ville tre 
støttende til. Byggekomitéens forsøk på å få STUI 
interessert i planene mislyktes, og byggeplanene måtte 
derfor skrinlegges.
Bygget var planlagt satt opp i nærheten av «Føyka», men 
kommunen fant ikke å kunne avsette grunn til en bygning. 
Slik endte altså det hittil eneste forsøket på å realisere 
drømmen om et eget hus.

Skaugum. 
Foto: Ukjent person/ Oslo museum

Turn og tropp

Avdelingen for Turn og Tropp i turnhallene på Holmen (Nesbru) har hatt et fint 
høstsemester med mange aktive barn og ungdom og fulle turnpartier. Det har blitt skapt 
gode minner og opplevelser etter et vel gjennomført semester med sosiale og idrettslige 
aktivitetsdager som konkurranser, samlinger, oppvisninger, turncamper, seminar/
foredrag og ikke minst alle våre morsomme treningsdager. Takk til vår stødige 
turnkomite, våre fantastiske trenere og engasjerte dugnadsforesatte.
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Bildet viser idrettsglede fra Asker sine 
yngste gymnaster under konkurransen 
Glade Turndager søndag 17. nov.; en 
konkurranse som fast arrangeres i Holmen 
Turnhall på høstsemesteret.
Foto: Alexander Sunde

NY FAST ANSATT MANNLIG TRENER
Trener teamet Turn kvinner utvides med ytterligere ny fast ansatt trener. Han heter 
Cosmin Pradatu og vil sammen med vår Hovedtrener for Turn kvinner, Crina Purice, ta 
hånd om våre konkurransepartier for jentene. Og jentene kan glede seg; en trener som 
er veldig godt likt av gymnastene og er veldig dyktig.

OLA 8. PLASS i KM SOM FØRSTE ÅRS REKRUTT

Idrettslig prestasjon som utmerket seg høsten 2019 var 
Ola Grøv Revheim sin 8. plass i KM (Kretsmesterskapet 
for Oslo og Akershus). En veldig god plassering som 11-
åring, da han konkurrerer i Rekrutt klassen som består av 
både 11 og 12 åringer. Ola har også hevdet seg godt i de 
nasjonale konkurransene dette semesteret med flotte 
prestasjoner og god fremgang gjennom semesteret. Det 
blir spennende å følge Ola fremover.

Foto: Alexander Sunde

SØKER IVRIGE JENTER OG GUTTER 7 ÅR FØDT 2012

Avdelingen søker ivrige jenter og gutter i alderen 7 år (f. 2012) som vil turne flere dager i 
uken og tilbyr prøvetrening følgende datoer:
Jenter i Holmen Turnhall torsdag den 19. desember kl. 16.30-18.00
Gutter i Holmen Turnhall søndag kl. 15.00-17.00 den 15. og 29. desember, samt 
søndag 5. januar
Påmelding: Alexander.Sunde@askerturn.no 

Følg med på aktivitet i vår avdeling på sosialt media
Instagram: https://www.instagram.com/askerturnforening/
Facebook: https://www.facebook.com/atfturnogtropp/
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RG - rytmisk gymnastikk

VM I RG 
Sist sommer ble historiens første verdensmesterskap i RG arrangert i Moskva. Vi hadde 
en representant på det individuelle laget: Lotte Nordstad Juul 
Møller, og 2 representanter på tropp: Naomi Pieterse og Josefine 
Langmoen. På sensommeren var det seniorenes tur og Askers 
representanter i VM i Baku var Anna Stoyanova, Fredrikke 
Tynning Bergestuen og Josephine Nordstad Juul Møller.  Vi er 
selvsagt stolte av at 3 av 4 på det norske VM laget var fra Asker!

DANS OG RG AKADEMIET
Denne høsten er Dans og RG akademiet i SFO tiden godt 
etablert i Askerhallen. Deltagerne blir hentet både på Vettre og Bondi skoler.  Ane 
Solbakken Mellebye og Eir Helena Gimse har et godt opplegg, og her er det plass til 
flere, dersom noen er interessert i 2020.

SHOW OG OPPVISNING
20. oktober hadde Oslo Akershus Gymnastikk og Turnkrets sitt 100 års jubileumsshow, 
noe som også markerte avslutningen for kretsen, for fra 1. januar tilhører vi Viken og 

Oslo Gymnastikk og Turnkrets. Vår forening var sterkt representert 
i showet, våre trenere Anne Silje og Bente hadde ansvaret for 
koreografien og 40 av våre RG jenter deltok i den flotte 
forestillingen i Ekeberghallen.
Show ble det også i kulturhuset 10. november da vi hadde vårt 
årlige show med tema Grand Prix gjennom tidene. Flott regi av vår 
trener Krisi Andersen, og flere trenere bidro med gode 
koreografier.

LANDSLAGET I RG
Året ble avsluttet med at NGTF presenterte landslagene for 2020, og Asker har 7 
gymnaster representert av totalt 15 jenter i landslagsgruppene. Vi gratulerer med 
landslagsplass til:
Anna Stoyanova, Erle Østvold Aamodt, Fredrikke Tynning Bergestuen, Josephine 
Nordstad Juul Møller, Lotte Nordstad Juul Møller, Marie Tynning Bergestuen og 
Mathilde Ekrem Richter.

Asker Turnforening �5



Asker Turnforening Desember  2019

Våren 2020 - Nytt semester

På vår hjemmeside finner du all informasjon om treningstilbud for kommende semester, 
www.askerturn.no

Aktivitetsuke - turncamp for alle våre grener i sommerferien uke 26,  se nærmere 
informasjon på vår hjemmeside.

Har dere saker dere ønsker å informere om i et nyhetsbrev kan dere sende inn bilder og 
tekst til:  adm@askerturn.no

Vi ønsker alle våre medlemmer og turnvenner 
en riktig  

God Jul og et Godt Nyttår! 
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